ZARZĄDZENIE NR 120/40/25
PREZYDENTA MIASTA TYCHY
z dnia 23 września 2025 roku


w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy


Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2025 r. poz.1153)


zarządzam, co następuje:


§ 1
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Tychy stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 120/21/25 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 8 maja 2025 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy, dokonuje się następujących zmian:
1) § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Prezydent realizuje zadania przy pomocy pełnomocników:
	1) 
	Pełnomocnik ds. Kontroli Zarządczej
	Symbol  – 
	PKZ

	2) 
	Pełnomocnik ds. koordynowania i rozwoju ruchu rowerowego w Mieście Tychy
	Symbol  – 
	PRR

	3) 
	Pełnomocnik ds. elektromobilności
	Symbol  – 
	PEM

	4) 
	Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych
	Symbol  – 
	PIN”



2) uchyla się §§ 61 i 62;
3) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
4) załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Urzędu do zaznajomienia z treścią zarządzenia pracowników zatrudnionych w podległych im jednostkach organizacyjnych.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.


Prezydent Miasta Tychy

/-/ Maciej Gramatyka
	


																 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 120/40/25

Struktura organizacyjna Urzędu Miasta Tychy


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	P
	PREZYDENT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DU
	SEKRETARZ MIASTA
	
	
	DK
	SKARBNIK MIASTA
	
	
	
	
	
	
	ZPG
	ZASTĘPCA PREZYDENTA DS. KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI MIEJSKIEJ 
(I ZASTĘPCA)
	
	
	ZPR
	ZASTĘPCA PREZYDENTA DS. ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU 
(II ZASTĘPCA)
	
	
	ZPS
	ZASTĘPCA PREZYDENTA DS. ROZWOJU USŁUG SPOŁECZNYCH I CYFRYZACJI MIASTA
(III ZASTĘPCA)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DSI
	ADMINISTRATOR SYSTEMÓW INFORMATYCZNYCH
	
	
	DKB
	WYDZIAŁ BUDŻETU
	
	
	PAW
	AUDYTOR WEWNĘTRZNY 
	
	
	GGN
	WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
	
	
	RGL
	WYDZIAŁ GOSPODARKI LOKALOWEJ
	
	
	SDG
	WYDZIAŁ EWIDENCJI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[bookmark: _Hlk172633150][bookmark: _Hlk172633484]

	
	DUA
	WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY
	
	
	DKK
	WYDZIAŁ  KSIĘGOWOŚCI
	
	
	PBH
	STANOWISKO 
BHP I PPOŻ.
	
	
	GKZ
	MIEJSKI KONSERWATOR ZABYTKÓW
	
	
	RII
	WYDZIAŁ 
INNOWACJI I INWESTYCJI
	
	
	SRK
	MIEJSKI RZECZNIK KONSUMENTÓW
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DUC
	URZĄD 
STANU CYWILNEGO
	
	
	DKP
	WYDZIAŁ 
PODATKÓW I OPŁAT
	
	
	PPW
	WYDZIAŁ INFORMACJI, PROMOCJI 
I WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ
	
	
	GWB
	WYDZIAŁ BUDOWNICTWA
	
	
	RKM
	WYDZIAŁ KOMUNIKACJI
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DUD
	WYDZIAŁ DOWODÓW OSOBISTYCH
	
	
	
	
	
	
	PPN
	WYDZIAŁ PRZEKSZTAŁCEŃ I NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
	
	
	GWG
	WYDZIAŁ GEODEZJI
	
	
	RKO
	WYDZIAŁ KOMUNALNY, OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DUK
	WYDZIAŁ KONTROLI
	
	
	
	
	
	
	PRF
	WYDZIAŁ ROZWOJU MIASTA I FUNDUSZY EUROPEJSKICH
	
	
	GWP
	WYDZIAŁ PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I URBANISTYKI
	
	
	RWR
	WYDZIAŁ REMONTÓW
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DUL
	WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH
	
	
	
	
	
	
	PRO
	WYDZIAŁ ROZWOJU AKTYWNOŚCI OBYWATELSKIEJ
	
	
	
	
	
	
	RTR
	WYDZIAŁ TRANSPORTU I ZARZĄDZANIA RUCHEM DROGOWYM
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DUO
	WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY, 
KADR I SZKOLEŃ
	
	
	
	
	

	
	PRP
	RADCA PRAWNY
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DUR
	WYDZIAŁ OBSŁUGI 
RADY MIASTA
	
	
	
	
	

	
	PZK
	WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	PZP
	WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	

	
	
	
	
	PSM
	STRAŻ MIEJSKA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	PEM
	PEŁNOMOCNIK 
DS. ELEKTROMOBILNOŚCI
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	PIN
	PEŁNOMOCNIK DS. OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	PKZ
	PEŁNOMOCNIK DS. KONTROLI ZARZĄDCZEJ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	PRR
	PEŁNOMOCNIK DS. KOORDYNOWANIA
I ROZWOJU RUCHU ROWEROWEGO
W MIEŚCIE TYCHY
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


		Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 120/40/25
 Podporządkowanie służbowe i organizacyjne jednostek organizacyjnych Miasta oraz  powiatowych służb i inspekcjiP
ZPR
ZASTĘPCA PREZYDENTA
DS. ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU
(II ZASTĘPCA)
PREZYDENT
MUZEUM MIEJSKIE
TEATR MAŁY
ŻŁOBEK MIEJSKI
MIEJSKIE CENTRUM KULTURY
MIEJSKIE CENTRUM OŚWIATY
TYSKI ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH
PLACÓWKA PIECZY ZASTĘPCZEJ „KWADRAT”

POWIATOWY URZĄD PRACY
MIEJSKI OŚRODEK SPORTU
I REKREACJI
AUKSO ORKIESTRA KAMERALNA MIASTA TYCHY
MIEJSKI ZARZĄD 
ULIC I MOSTÓW
ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY „MOZAIKA”
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
DZIENNY DOM POMOCY SPOŁECZNEJ „WRZOS”
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH MIASTA TYCHY
MIEJSKI ZARZĄD
BUDYNKÓW MIESZKALNYCH
MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA
POWIATOWY INSPEKTOR NADZORU BUDOWLANEGO
ZASTĘPCA PREZYDENTA DS. ROZWOJU USŁUG SPOŁECZNYCH I CYFRYZACJI MIASTA
(III ZASTĘPCA)
ZPS
POWIATOWY ZESPÓŁ 
DS. ORZEKANIA 
O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI



































SPÓŁKI KOMUNALNE

JEDNOSTKA POWIATOWEJ ADMINISTRACJI ZESPOLONEJ


